90~0M101.Pmelaxes

APROVADO
1 Q 5 SE.T, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de Esportes, solicitando a

disponibilização de 02 suportes de rede de voleibol para a quadra de esportes do bairro do

Andrade.

REQUERIMENTO N° 1463/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE ESPORTES, SOLICITANDO A DISPONIBILIZAÇÃO DE 02
SUPORTES DE REDE DE VOLEIBOL PARA A QUADRA DE
ESPORTES DO BAIRRO DO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1742/2016
Data: 05/09/2016 - Horário: 1:55

111111111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que os adolescentes do bairro utilizam a quadra para jogos esportivos,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de Esportes, solicitando a disponibilização de 02 suportes de rede de voleibol para a

quadra de esportes do bairro do Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de iveira. 011 e Setembro de 2016.

Vereador Rod y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1